



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Dünya Ekonomisi	İKT416	4	2 + 0	4,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans (Yüz yüze eğitim)
Amaç	Bu dersin amacı öğrencilere dünya ekonomisinin işleyişi ile ilgili temel bir bakış açısı kazandırmaktır. Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler dünya ekonomisiyle ilgili temel kavramlar, yapılan anlaşmalar, belirleyici ve etkili kurumlar, dünya ekonomisinde yaşanan sorunlar ve küresel ölçekte ekonominin nasıl işlediği ile ilgili fikir sahibi olacak ve bu konular üzerine değerlendirme yapabilecektir.
Ders İçeriği	Temel kavramlar, kurumlar, anlaşmalar, uluslararası ticaret, uluslararası finansman araçları, küresel üretim, küresel pazar, bölgesel işbirlikleri, dünya ekonomisinin yapısı ve işleyişi
Ders Kaynakları	Walther, Ted (2002) "Dünya Ekonomisi", Çev:Ünal Çağlar, Alfa Yayınları, İstanbul., Parasız, İ. & Ölmezogulları, N. & Başoğlu, U. (1999) "Dünya Ekonomisi", Ezgi Kitabevi, Bursa.

Hafta	Konu
1	Temel Kavramlar ve Kapitalist Ekonomik Model
2	Dünya Ekonomisini Anlamak: Bretton Woods Konferansı
3	Uluslar arası Para Fonu (IMF)
4	Dünya Bankası (WB)
5	Dünya Ticaret Örgütü (WTO)
6	Küresel Antlaşmalar : GATT, GATS, AA, TRIPS, TRIMS
7	Ara sınav
8	Küreselleşme : Emek, Sermaye, Teknoloji, İşbölümü, Pazar
9	Küresel Oluşumlar; OECD, ICC, G-7, G-20 ve UN
10	Bölgesel Oluşumlar: EU, NAFTA, APEC, ŞANGHAY
11	Dünya Ticareti ve Uluslar arası Ticaret
12	Çok Uluslu ve Uluslar üstü Şirketler
13	Küreselleşmenin Sonuçları ve Kriz Tartışmaları
14	Türkiye'nin Dünya Ekonomisindeki Yeri

Program Çıktıları	
1	Alanı ile ilgili temel kavramsal bilgilere sahip olup, bu bilgilerin iş hayatında yansımalarını hayata geçirebilir.
2	Muhasebe ve vergi uygulamaları alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama, değerlendirme ve raporlama becerisine sahiptir.
3	Çalışma hayatında karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili olarak sorumluluk alıp ekip arkadaşlarına yardım eder.
4	Elde ettiği bilgilerin doğruluğuna eleştirel olarak yaklaşır ve düşüncelerini, önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarır.
5	Avrupa Dil Portföyü A2 genel Düzeyinde (en az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar) yabancı dil bilgisine sahiptir.
6	Sektörü ve alanı ile ilgili yazılımları ve diğer bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
7	Evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahiptir.
8	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
9	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme ve saklayabilme yeteneğine sahiptir.
10	Analitik düşüncüyü geliştirme ve muhasebe verilerini işleme becerisine sahiptir.
11	İşletmelerin ve devletin mali yapısı ve mali yönetimi hakkında tespit yapabilme ve çağdaş finansman tekniklerini kullanabilme becerisine sahiptir.
12	Makro ve mikro ekonomi kavramlarına hakimdir.
13	Alanıyla ilgili konularda bilgisini ve becerilerini sürekli geliştirebilecek donanıma ve öğrenme isteğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13
Dünyada yaşanan küreselleşme süreci hakkında bilgi edinmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye'nin dünya ekonomisindeki yeri ve önemini incelemek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünyada görülen çeşitli bölgesel ekonomik entegrasyonlar ve etkilerini incelemek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Az gelişmiş ve gelişmiş ülkeler arasındaki farkları incelemek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-